Hoja:       1   

DECRETO 

Aprobar la relación de facturas nº F/2018 /1     por un importe global de  385.951,18 €,  (TRESCIENTAS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS 
CON DIECIOCHO CÉNTIMOS DE EURO) , y que consta de 7 hojas. 

Lo mando y firma, en Piedras Blancas 

1Hoja :

Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtención 09/02/2018

DECRETO

Aprobar la relación de facturas nº   F/2018/1   por un importe global en letra: